

Milanówek dn. 1.10.2015r.

## Informacja dla Mieszkańców rozliczanych na podstawie ryczału.

Szanowni Mieszkańcy !

Milanowskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zachęca wszystkich swoich Klientów, którzy korzystają z usługi odprowadzania ścieków rozliczanych na zasadzie ryczału do **zmiany sposobu rozliczenia ryczałtowego na rozliczenie na podstawie faktycznego zużycia wody – czyli według wskazań wodomierza zainstalowanego na własnym ujęciu**. Pozwoli to rozliczać Mieszkańców należących do IV taryfowej grupy odbiorców, tak jak rozliczani są odbiorcy posiadający wodomierz, czyli z uwzględnieniem dopłaty z budżetu Miasta. Oznacza to, że zamiast kwoty 8,54 zł/m<sup>3</sup> Mieszkaniec może płacić 6,46 zł/m<sup>3</sup>.

Warunkiem skorzystania z tej dopłaty za odbiór ścieków jest zainstalowanie wodomierza na własnym ujęciu wody ze studni albo na przyłączy wodociągowym poprzez podłączenie się do miejskiej sieci wodociągowej jeśli posesja pozostaje w jej zasięgu.

Dostosowanie instalacji wewnętrznej oraz montaż wodomierza na własnym ujęciu mogą Państwo zlecić MPWiK Sp. z o.o. lub zrealizować we własnym zakresie.

Decydując się na samodzielny montaż należy pamiętać, iż:

- zakupiony wodomierz wraz dwoma zaworami odcinającymi należy zamontować za własnym ujęciem zgodnie z kierunkiem przepływu wody;
- wodomierz należy umieścić w łatwo dostępnym miejscu oraz zabezpieczyć przed zalaniem lub zamarzaniem;
- zamontowany wodomierz winien posiadać wymagane prawem zgodności z normami oraz przepisami;
- istnieje możliwość zakupu wodomierza w MPWiK Sp. z o.o. w Milanówku.

Po prawidłowym zamontowaniu wodomierza należy zlecić MPWiK Sp. z o.o. jego odbiór techniczny oraz założenie plomb. Usługa ta jest bezpłatna do 31.12.2015 roku. W dniu zamontowania plomby na prawidłowo zamontowanym wodomierzu Mieszkaniec zaczyna być rozliczany grupą taryfową I czyli 6,46 zł za 1m<sup>3</sup> ścieków zrzucanych do sieci kanalizacyjnej.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta MPWiK Sp. z o.o. w celu ewentualnego umówienia się na spotkanie na posesji, w czasie którego objaśnimy Państwu kwestie techniczne oraz przedstawimy koszt usługi.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Sebastian Budziszewski